令和  年  月  日

山口県埋蔵文化財センター所長 様

申請者

住   所 ： 〒

団 体 名 ：

代表者氏名 ：

施設利用申請書

下記のとおり、施設利用の許可を受けたいので申請します。

記

施設利用目的

（○で囲む）

１ 施設見学（社会見学・修学旅行・総合学習・            ）

２ 体験学習（職場体験・生涯学習・                 ）

３ 調査遺跡見学   遺跡名（                   ）

４ 発掘作業体験   遺跡名（                   ）

５ その他（                            ）

利 用 者

団体・グループ名

利 用 者 数       名（  学年  名・引率  名）

 担当（引率）者

氏 名 ：

郵便番号 ：

住 所 ：

Ｔ Ｅ Ｌ ：    －    －

Ｆ Ａ Ｘ ：    －    －

Ｅ-mail ：

利 用 日 時
令和  年  月  日（  ） ～ 令和  年  月  日（  ）

（   時   分 ～   時   分）

実 施 内 容

（特記事項）

利用に際して

の連絡事項

持参する物 危険防止対策 その他

  ＊ 太線枠内のみ記入してください。